
РЕШЕНИЕ  № 51 
03.12.2015 год. 

 
Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост   УПИ Х-200, 202 за 
жилищно строителство от кв. 41 по действащият план на с. Яворец, общ. Габрово 

заедно с масивна сграда 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 1 
и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет - Габрово РЕШИ:  
 

1. Да се извърши продажба чрез търг с явно наддаване на недвижим имот – 
частна общинска собственост, актуван с АОС № 1368/11.09.2009 г. представляващ 
Урегулиран поземлен имот Х-200, 202 за жилищно строителство от кв.41 по 
действащият план на с.Яворец, общ.Габрово с площ от 1780 кв.м, заедно с построена 
в него масивна сграда на един етаж- бивша баня, със ЗП от 114,20 кв.м., при 
граници:улица с о.т.65а-107; УПИ ХІ-200; УПИ ХІ-парк, кметство, общ.обслужващи и 
здравни дейности и трафопост; УПИ VІІІ-201; УПИ ІХ-общ.  

Начална тръжна цена 10 600 /десет хидяди и шестстотин/ лева без ДДС, като 
купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
  
Приложение:  1. АОС № 1368/11.09.2009 г 

   2. Скица 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


